香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Antengene Corporation Limited
德琪醫藥有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：6996）

自願公告

本集團的境內運營實體
收到中國政府獎勵

本公告乃由德琪醫藥有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願刊
發，以告知本公司股東及潛在投資者有關本集團的最新發展。

本公司欣然宣佈，於2020年11月27日，本公司於中華人民共和國（「中國」）的一
家附屬公司兼主要運營實體德琪（浙江）醫藥科技有限公司（「德琪浙江」）從中國
浙江省紹興濱海新區管理委員會（「管委會」）收到一筆政府獎勵（「獎勵」）人民幣
26,780,952.48元。管委會授出獎勵乃為認可本公司對濱海新區生物製藥創新的貢
獻。截至本公告日期，該獎勵資金已全數劃撥至本公司資本賬。

根據相關會計準則，本公司將於截至2020年12月31日止年度將該獎勵確認為「其
他收入」。本公告所提及的獎勵將對本公司截至2020年12月31日止年度的年度業
績產生一定正面影響。該獎勵的特定會計處理方式視乎本公司獨立核數師年度審
計結果為定。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
德琪醫藥有限公司

董事長
梅建明博士

香港，2020年11月30日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事梅建明博士、John F. Chin先生及劉翼騰先生；非執行董事胡旭波先
生、李甄先生及曹彥凌先生；及獨立非執行董事Mark J. Alles先生、錢晶女士及唐晟先生。